
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2011/12

Bereichspokal Herren C West
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Rohde, Manfred, Haydnstr. 26, 38226 Salzgitter, Tel.: 05341 62139, franzmanfredrohde@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2012 16:00 601 MTV Bettingerode TSV Schöppenstedt 2:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2012 16:00 v 502 SV Glück Auf Gebhardshagen Post SV BG Salzgitter 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.02.2012
19.02.2012

14:00
14:00 (1)

401
402

Post SV BG Salzgitter
SV Glück Auf Gebhardshagen

MTV Bettingerode
TSV Schöppenstedt

1:5
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mo.
Fr.

10.01.2012
10.01.2012
16.01.2012
20.01.2012

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

301
302
303
304

MTV Bettingerode
SV Glück Auf Gebhardshagen
TSV Mechtshausen
TSV Schöppenstedt

MTV Goslar
MTV Seesen
Post SV BG Salzgitter
SC Atzum

5:2
5:1
2:5
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Sa.
Mo.
Mo.
Sa.
Sa.
Sa.

29.11.2011
02.12.2011
03.12.2011
05.12.2011
05.12.2011
10.12.2011
10.12.2011
10.12.2011

20:15 v
20:00 v
10:30 v
20:00 v
20:00 v
14:00 v
14:00 v
15:00 v

204
207
203
201
202
205
206
208

MTV Bettingerode
SV Cramme
TSV Schöppenstedt
MTV Goslar
TSV Mechtshausen
ESV Goslar
MTV Wolfenbüttel
Post SV BG Salzgitter

TSV Thiede
SC Atzum
VfL Salder
SV Union Salzgitter IV
MTV Astfeld
SV Glück Auf Gebhardshagen
MTV Seesen
MTV Othfresen

5:3
3:5
5:0
5:4
5:2
4:5
4:5
5:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.
Mi.
Di.
Di.
Fr.
Mi.
So.

17.10.2011
22.10.2011
26.10.2011
01.11.2011
01.11.2011
04.11.2011
09.11.2011
13.11.2011

20:00
18:00
20:00
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00

12
6
8
10
14
5
9
16

SV Union Salzgitter IV
MTV Seesen
VfL Salder
ESV Goslar
MTV Groß Denkte
MTV Goslar
Post SV BG Salzgitter
TSV Destedt

SV Hahndorf
SC Sportfreunde Salzgitter
TSG Bad Harzburg
MTV Goslar II
MTV Bettingerode
TuS Einigkeit Kirchberg
TuS Clausthal-Zellerfeld
MTV Othfresen

5:1
5:1
5:1
5:2
1:5
5:0
5:2
4:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Mechtshausen
MTV Wolfenbüttel
SV Glück Auf Gebhardshagen
SC Atzum
SV Cramme
TSV Schöppenstedt
TSV Thiede
MTV Astfeld
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